- BREVIUM — ARE.**
Mar. 13. 20 Propter electos quos elegit *brevis* dies
Mar. 13. 20 Nisi *brevis*set Dominus dies
2 Mac. 2. 24 Tentavimus nos una volumine *breviare*
2 Mac. 2. 27 Qui hoc opus *brevis*andi causa suscepimus
2 Mac. 2. 32 *Breviant* comedendum est
2 Mac. 10. 10 *Breviantes* mala, que in bellis gesta sunt
Job. 17. 1 Dies mei *brevis*abuntur
Prov. 10. 27 Et anni impiorum —
Math. 24. 22 Sed propter electos — dies illi
Math. 24. 22 Et nisi *brevis* fuissent dies illi
Rom. 9. 28 Verbum *brevis*atum faciet Dominus super terram
Isai. 37. 27 Habitatores eorum *brevis*ata manu contemnerunt
BREVIS — Æ.
Judith. 7. 17 Et sit finis noster *brevis* in ore gladii
Sap. 14. 14 Et ideo — illorum finis est inventus
Job. 20. 5 Quod laus impiorum *brevis* sit
Sap. 15. 9 Sed cura est illi... non quantitas — illa vita est
Eccli. 10. 11 Omnis potentatus — vita
11. 3 — in volatilibus est apis
25. 26 — omnis malitia super malitiam mulieris
Isai. 28. 20 Et pallium *breve* utrumque opere non potest
1 Cor. 7. 29 Hoc itaque dico, fratres, tempus — est
Eccli. 10. 12 *Brevem* languorem præcedit medicus
Isai. 30. 20 Et dabit vobis Dominus panem arctum et aquam *brevem*
Apoc. 17. 10 Oportet illum *breve* tempus manere
Psal. 104. 12 Cum essent numero *brevis*, passissimi...
David. 7. 1 Et somnium scribens, — sermone comprehendit
Job. 10. 20 Numquid non paucitas dierum meorum *finietur brevis*?
Psal. 14. 1 Homo natus de muliere, — vivens tempore
2 Reg. 2. 13 Cum exarsit in — ira ejus, beati omnes qui confidunt in eo
Sep. 4. 13 Consummatus in — explevit tempora multa
16. 3 Hi a — inopes facti, novam gustaverunt *essam*
6 Sed ad correptionem in — turbati sunt
Isai. 29. 17 Et in — converteret Libanus in charmel
Ephes. 3. 3 Notum mihi factum est sacramentum sicut supra scripsi in —
Job. 14. 5 *Breves* dies hominis sunt
16. 23 Ecce enim — anni transeunt
BREVITAS — TIS.
2 Mac. 2. 29 Ipsi a, secundum datam formam *brevis*itati studentes
2 Mac. 2. 32 *Brevitate* vero dictionis sectari
BREVIATER.
Act. 24. 4 Oro, *brevis*ter audias nos pro tua clementia
1 Petr. 5. 12 Vobis, ut arbitror, — scripsi
BRIE.
Num. 26. 44 *Brie*, a quo familia Brietarum
Num. 26. 45 Filii *Brie*: Heber, a quo familia Hebritarum
BRIEITÆ — ARUM.
Num. 26. 44 *Brie*, a quo familia Brietarum
BRUCHUS — I.
Levit. 11. 22 Comedere debetis, ut est *bruchus* in genere suo
2 Par. 6. 28 Et pestilentia, arugo, et aurugo, et locusta, et —, et hostes
Psal. 104. 33 Dixit, et venit locusta et —
Isai. 33. 4 Et congregabuntur spolia vestra sicut colligitur —
Joël. 1. 4 Et residuum locustæ comedit —
2. 25 Et reddam vobis annos quos comedit locusta, —, et rubigo, et eruca
Nahum. 3. 15 Devorabit te ut — congregare ut —
16 — expansus est, et avolabit
Joël. 1. 4 Et residuum *bruchi* comedit rubigo
Jerem. 51. 27 Adducite equum quasi *bruchum* aculeatum
Jerem. 51. 14 Quoniam replebo te homin. quasi *bruchus*
BUBALUS — I (Substant.).
Deut. 14. 5 *Bubalus*, tragelaphum, pygargum, oryxem

3 Reg. 4. 23 Excepta venatione cerv., capreorum, atque bubalorum
 Amos. 6. 13 Numquid... aut arari potest in bubalis?
BUBALUS — A — UM (Adject.).
 1 Par. 16. 3 Et divisit... partem asse carnis bubalæ
BUBASTUS — I.
 Ezech. 30. 17 Juvenes Heliopoles et Bubasti gladio cadent
BUBO — NIS.
 Levit. 11. 17 Bubonem, et mergulum, et ibin
BUBULUS — A — UM.
 2 Reg. 6. 19 Et assaturam bubulæ carnis unam
BUCCELLA — Æ.
 Prov. 17. 1 Mellior est buccella sicca cum gaudio
 Gen. 18. 5 Ponamque buccellam panis
 Ruth. 2. 14 Intinge — tuam in aceto
 1 Reg. 28. 22 Ponam coram te — panis
 3 Reg. 17. 11 Affor mibi, obsecro, et — panis in manna
 Job. 31. 17 Si comedi — meam solus
 Joan. 13. 27 Et post — introivit in eum Satanas
 30 Cum ergo accepisset ille —, exivit continuo
 Prov. 28. 21 Iste et pro buccella panis deserit veritatem
 Psal. 147. 6 Mittit crystallum suam sicut buccellas
BUCCINA — Æ.
 Ezech. 19. 16 Clangorque buccinæ vehementius perstrepebat
 19 Et sonitus — paulatim crescebat in majus
 20 Videbat voces... et sonitum —, montem
 2 Reg. 6. 15 In jubilo, et in clangore —
 15. 10 Statim ut audieritis clangorem —
 15. 28 Deducebant arcam... in jubilo et sonitu —
 1 Par. Jerem. 4. 19 Quoniam vocem — audivit anima mea
 21 Usquequo videbo fugientem, audiam vocem —?
 Ezech. 33. 4 Audiens autem quisquis ille est, sonitum —
 5 Sonum — audivit, et non se observavit
 Job. 39. 25 Ubi audierit buccinam, dicit: Val...
 Ezech. 19. 13 Cum cœperint clangere buccina
 Levit. 25. 9 Clangens — menses septimo
 Judic. 3. 27 Statim insonuit — in monte Ephraim
 6. 34 Qui clangens — convocavit domum Abiezer
 1 Reg. 13. 3 Saul cœcinit — in omni terra
 2 Reg. 2. 28 Insonuit ergo Joab — et stetit
 15. 16 Cœcinit autem Joab — et retinuit populum
 20. 1 Cœcinit — et ait: Non est nobis pars in David
 3 Reg. 1. 34 Et canentis —, atque dicentis: Vivat rex Salomon
 39 Cœcinerunt —, et dixit omnis populus
 2 Esdr. 4. 18 Adhucabant et clangebant — juxta me
 Jerem. 6. 1 In Thebus clangite
 51. 27 Clangite — in gentibus
 Ezech. 33. 3 Cœcinerit —, et annuntiaverit populo
 6 Quod si speculator... non insonuerit —
 8 Clangite — in Gabaa, tuba in Rama
 15. 14 In clangore tubæ, et in sonitu buccinarum
 Josue. 6. 4 Sacerdotes tollant septem buccinas
 6 Sacerdotes tollant septem buccinas
 13 Septem ex eis septem —
 Josue. 6. 4 Sacerdotes clangent buccinis
 8 Septem — clangent ante arcam
 9 Ac — omnia conceperant
 13 Et — personabat
 16 Cumque septimo circuitu clangent — sacerdotes
 Judic. 7. 19 Cœperunt — clangere
 22 Insistebant trecenti viri — personantes
BUCCINO — ARE.
 Psal. 80. 3 Buccinate in Neomenia tuba
BUGÆUS — I.
 Esther. 12. 6 Aman vero filius Amadathi Bugæus erat
BUL.
 3 Reg. 6. 38 Et in anno undecimo mense Bul
BULLA — Æ.
 Judic. 8. 21 Tulit ornamenta ac bullas quibus colla regalium camelorum decorari solent

BULLIO — IRE.
 Job. 41. 22 Et ponet quasi cum unguenta bullium
BUNA.
 1 Par. 2. 25 Et Bana, et Aram, et Asom
BURDONES — UM.
 4 Reg. 5. 17 Ut tollam onus duorum burdonum de terra
BUTYRUM — I.
 Job. 30. 17 Non videat torrentes mellis et butyri
 Gen. 18. 3 Tulit quoque butyrum, et lac, et vitulum
 Deut. 32. 14 — de armento, et lac de ovibus
 Judic. 5. 25 In phiala principum obtulit —
 2 Reg. 17. 29 Et mel, et —, oves, et pingues vitulos
 Prov. 30. 33 Qui a. fortiter premit ubera ad ediciendum lac, exprimit —
 Isai. 7. 15 — et mel comedet, et sciat reprobare...
 22 Et prece ubertate lactis comedet —: — enim et mel manducabit omnis
 Job. 29. 6 Quando lavabam pedes meos butyro
BUXUS — US.
 Isai. 60. 13 Abies et buxus, et pinus simul
 Isai. 30. 8 Nunc ergo ingressus scribi ei super buxum
 41. 19 Pnam in deserto abietem, ulmum, et — simul
BUZ, Vir.
 1 Par. 5. 14 Filii Jesei, filii Jeddo, filii Buz
 Gen. 22. 21 Hus primogenitum, et Buz fratrem ejus
BUZ, Populus.
 Jerem. 25. 23 Et Dedan, et Thema, et Buz et univers.
BUZI.
 Ezech. 1. 3 Ad Ezechielem filium Buzi sacerdotem
BUZITES.
 Job. 32. 2 Filius Barachel Buzites de cognatione Ram
 6 Elui filius Barachel — dixit
BYSSINUM — I (Substant.).
 Apoc. 19. 8 Byssinum e. justificationes sancti sanctorum
 Apoc. 19. 8 Et datum est illi ut cooperaret se byssino splendens
 14 Vestit — albo et mundo
 2 Par. 5. 12 Filii et fratres eorum vestiti byssinis
BYSSINUS — A — UM.
 Ezech. 28. 39 Et tiam byssinam facies, et balteum
 Gen. 41. 12 Vestivique eum stola byssina
 1 Par. 15. 27 Porro David erat indutus stola —
 Ezech. 39. 25 Pecerunt et tunice byssinas opere textili
 27 Feminalia quoque linea, byssina
 Esther. 1. 6 Sustentata fimbriis byssinis
BYSSUS — I.
 Ezech. 38. 16 Cuncta alii tentoria byssus retorta texuerat
 Prov. 31. 22 — et purpura indumentum ejus
 Ezech. 27. 7 — varia de Ægypto texta est tibi in velum
 Apoc. 18. 12 Mercos auri... et margarite, et byssi, et purpure
 Ezech. 27. 4 Cœcinnique bis tinctum, et byssum
 28. 5 Idem. 35-6, idem
 35. 23 —, et pilos caprarum, pelles ariet...
 25 Purpuram, et verniculum ac —
 1 Par. 4. 21 Domus operantium — in domo juramenti
 Ezech. 27. 16 —, et sericum, et chodochd proproserunt
 26. 1 Decem cortinas de bysso retorta
 35 Coccoque bis tincto, et — retorta
 36 Idem. 27-16; idem. 28-6; idem. 8, idem. 15 idem. 39-2, idem. 8, idem.
 27. 9 Erunt tentoria de — retorta
 18 Fictique de — retorta, et habebit bases
 28. 39 Stringesque tunice —, et stram...
 35. 35 Et —, et textam omnia, ac nova
 36. 8 Cortinas decem de — retorta
 35 Velum de... verniculo ac — retorta
 37 —que retorta, opere plumarii
 38. 9 Erant tentoria de — retorta
 18 Ex... purpura, verniculo ac — retorta
 23 Purpura, verniculo et —
 39. 1 Verniculo ac — fecit vestes
 22 Ex... purpura, verniculo ac — retorta
 26 Et mitras cum coronulis suis ex —

39. 28 Cingulum vero de bysso retorta
 2 Par. 2. 14 Qui novit operari... hyacintho, et —
 3. 14 Fectique velum ex... purpura, cocco, et —
 Ezech. 16. 10 Cinxit —, et induit subtilibus
CAATH.
 Gen. 46. 11 Filii Levi Gerson, et Caath, et Merari
 Ezech. 6. 16 Gerson, et —, et Merari
 Num. 3. 17 Filii Levi per nomina sua Gerson, et —
 26. 57 —, a quo familia Caathitarum
 58 At vero — genuit Amram
 1 Par. 6. 1 Filii Levi: Gerson, — et Merari
 16 Filii ergo Levi: Gerson, — et Merari
 Ezech. 6. 18 Filii Caath: Amram, et Issar et Hebron
 Num. 3. 19 Filii —: Amram, et Jessaar, Hebron
 27 Cognatio — habebit populos Amramitas
 4. 2 Tolle summam filiorum — de medio Levitarum
 4 Hic est cultus filiorum —: Tabernaculum
 15 Tuac intrabunt filii — ut portent involuta
 Ista sunt onera filiorum — in tabernaculo
 18 Nolite perdere populum — de medio Levitarum
 34 Principes synagoge filios — per cognationes
 37 Hic est numerus populi — qui intrant
 7. 9 Filii autem — non dedit plastra
 16. 1 Filii —, filii Levi, et Dathan
 Josue. 21. 4 Egressaque est sors in familiam — filiorum Aaron
 5 Et reliquis filiorum —, id est, Levitis
 10 Filii Aaron per familias —
 20 Reliquis vero per familias filiorum — Leviticæ generis
 26 Dæce sunt filii — inferioris gradus
 1 Par. 6. 2 Filii —: Amram, Issar, Hebron, et Ozziel
 18 Filii —: Amram, et Issar, et Hebron
 22 Filii —, Aminadab filius ejus, Core
 33 De filiis —, Heman cantor filius Joel
 38 Filii Issar, filii —, filii Levi, filii Israël
 61 Filii autem — residuis de cognatione
 66 His qui erant de cognatione filiorum —
 70 Juxta cognatione filiorum — reliqui erant
 9. 32 Porro de filiis — fratribus eorum
 15. 5 De filiis —, Uriel princeps fuit
 23. 12 Filii —, Amram, et Issar, Hebron
 2 Par. 20. 19 Porro Levite, de filiis —
 23. 12 Surrexerunt ergo Levites... de filiis —
 34. 12 Zacharias et Mossollam de filiis —
 1 Par. 23. 6 Gerson videlicet et Caath et Merari
CAATHITE — ARUM.
 Num. 10. 21 Profectique sunt et Caathite portantes sanctuarium
 Num. 3. 27 Hæ sunt familie Caathitarum recensite
 26. 57 Caath, a quo familia —
 1 Par. 6. 54 Juxta cognationes —
CABSEEL.
 Josue. 15. 21 A meridie: Cabseel et Eder et Jagur
 2 Reg. 23. 20 Et Banais filius Jojada... de Cabseel
 1 Par. 11. 22 Banais filius Jojada... de —
 2 Esdr. 11. 25 Et in —, et in viculis ejus
CABUL.
 Josue. 19. 27 Egredieturque ad levam Cabul
CABUS — I.
 4 Reg. 6. 25 Quarta pars cabi stercoris columbarum quinque argentibus
CACABUS — I.
 Eccli. 13. 3 Quid communicabit cacabus ad ollam?
 1 Reg. 2. 14 Mittebat eam in lebetem... sive in cacabum
 2 Par. 35. 13 Pacificus vero hostias coxerunt in lebetibus, et cacabis, et ollis

16. 13 Vestita est bysso, et polymito
 Luc. 16. 19 Homo quidam erat dives qui induebatur purpura et —
 Apoc. 18. 16 Quæ amica erat — et purpura
CACUMEN — INIS.
 Ezech. 31. 3 Elevatum est cacumen ejus
 Gen. 28. 12 Viditque in somnis... cacumen illius tangens cœlum
 Ezech. 19. 20 Vocavit Moysen in — ejus
 Deut. 3. 27 Ascende — Phasge
 Eccli. 40. 15 Radices immunes super — potra sonant
 2 Reg. 5. 24 Et cum audieris sonitum gradientis in cacumine pyrorum
 1 Par. 14. 15 Et cum audieris sonitum gradientis in — pyrorum
 Osee. 9. 10 In — ejus vidi patres eorum
 Gen. 8. 3 Apparuerunt cacumina montium
 Eccli. 43. 21 Dum gelyerit, fiet tanquam — tribuli
 Isai. 17. 6 In cacuminibus ejus fructus ejus
CADAVER — IS.
 Deut. 21. 23 Non permanebit cadaver ejus in ligno
 28. 26 Sitque — tum in escam cunctis volatilibus
 3 Reg. 13. 22 Non inferetur — tum in sepulchrum
 24 Et erat — projectum in itinere
 Job. 29. 30 Et ubicunque — fuerit, statim adest
 Isai. 14. 11 Convidit — tum; subter te sternetur fines
 19 Descenderunt... quasi — putridum
 Jerem. 16. 4 Et erit — eorum in escam volatilibus...
 36. 30 Et — ejus projicietur ad aëstem per diem
 Levit. 7. 24 Adipem cadaveris morticini... habebitis
 Deut. 21. 2 Et nocentur a loco — singularum...
 Ezech. 21. 35 Cadaver autem mortui inter se disperdient
 36 Et — integrum accipiet
 Levit. 11. 30 Qui — ejus tetigerit, immundus erit
 Num. 19. 11 Qui tetigerit — hominis
 16 Si quis in agro tetigerit — occisi hominis
 Deut. 21. 1 Daturus est tibi hominis — occisi
 Josue. 8. 29 Procepitque Josue, et deposuerunt — ejus de cruce
 Judic. 14. 8 Declinavit ut videret — leonis
 19. 29 Arripuit gladium, et — uxoris cum ossibus suis
 1 Reg. 31. 12 Et tulerunt — Saul et... de muro
 2 Reg. 20. 11 Cum stetit juxta — Amase
 3 Reg. 13. 24 Et leo stabat juxta —
 25 Viri transpentes viderunt — projectum in via, et leonem stantem juxta —
 28 Invenit — ejus projectum in via, et asinum et leonem stantem juxta —
 29 Tulit ergo Prophetes — viri Dei
 30 Et posuit — ejus in sepulchro suo
 4 Reg. 15. 21 Projecerunt — in sepulchro Elisei
 Judit. 14. 14 Elevans eam, vidensque — absq. capite
 Jerem. 26. 23 Project — ejus in sepulchris vulgi
 3 Reg. 15. 28 Non comedit leo de cadavere, nec lassit asinum
 Num. 11. 29 In solitudine hæc Jacobini cadavera vestra
 32 Vestra — Jacobini in solitudine
 33 Donec consumantur — patrum in deserto
 Isai. 37. 36 Et ecce omnes, — mortuorum
 Hebr. 3. 17 Quorum — prostrata sunt in deserto
 Gen. 50. 3 Iste quippe mos erat cadaverum conditorum
 Jerem. 31. 40 Omnem vallem — et cineris
 Nahum. 3. 3 Nec est finis —, et corruent
 Gen. 15. 11 Descenderuntque volucres super cadavera
 Levit. 11. 8 Nec — contingetis, quia immunda
 28 Et qui portaverit hujuscemodi —
 Deut. 14. 8 Et — non tangetis
 Judic. 5. 21 Torrens Cison traxit — eorum
 1 Reg. 17. 46 Dabo — castrorum Philistinim hodie
 31. 12 Et tulerunt... et — filiorum ejus de muro Bethsan
 1 Par. 10. 12 Et tulerunt — Saul et filium ejus
 2 Par. 20. 25 Invenianturq. inter — variam suppellect.
 Isai. 66. 24 Egredientur, et videbunt — virosum